
1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΚΡ-Α 02:14.81.1

2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΚΡ-Α 02:16.44.2

2010ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184259 ΚΡ-Α 02:18.77.3

2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181415 ΚΡ-Α 02:19.36.4

2010ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184251 ΚΡ-Α 02:20.64.5

2010ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184004 ΚΡ-Α 02:21.53.6

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184255 ΚΡ-Α 02:21.80.7

2010ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187784 ΚΡ-Α 02:23.11.8

2010ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186841 ΚΡ-Α 02:23.99.9

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΚΡ-Α 02:26.67.10

2010ΖΙΩΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ187696 ΚΡ-Α 02:29.16.11

2009ΛΙΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ185654 ΚΡ-Α 02:29.80.12

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ192614 ΚΡ-Α 02:29.84.13

2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184250 ΚΡ-Α 02:30.57.14

2009ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ192540 ΚΡ-Α 02:30.87.15
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΠΚ-Α 02:16.95.1

2011ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189525 ΠΚ-Α 02:18.22.2

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΠΚ-Α 02:35.89.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΜΑΚΑΡΟΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΡΗΣ197214 ΠΚ-Α
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΑΡΗΣ194625 ΠΚ-Β 02:44.57.1

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194137 ΠΚ-Β 02:51.67.2

2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197387 ΠΚ-Β 03:09.90.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΑΔΑΜΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ200306 ΠΚ-Β
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ156787 Γ19-23 02:29.53.1
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΗΣ169894 ΕΦΗΒ 02:05.22.1

2007ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ Ε.Α.Τ. ΑΛ.181952 ΕΦΗΒ 02:06.17.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 72
Κυρ  20.10.2024  15:14



1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182373 ΠΑΙΔ 02:01.35.1

2009ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183194 ΠΑΙΔ 02:03.17.2

2010ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ184246 ΠΑΙΔ 02:05.61.3

2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ179354 ΠΑΙΔ 02:06.77.4

2010ΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185601 ΠΑΙΔ 02:06.79.5

2009ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ179413 ΠΑΙΔ 02:10.32.6

2010ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197539 ΠΑΙΔ 02:10.97.7

2010ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ184904 ΠΑΙΔ 02:12.37.8

2010ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187697 ΠΑΙΔ 02:14.67.9

2010ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ184200 ΠΑΙΔ 02:14.79.10

2010ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187315 ΠΑΙΔ 02:16.85.11

2009ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ188755 ΠΑΙΔ 02:17.12.12

2010ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184933 ΠΑΙΔ 02:17.16.13

2010ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Ε.Α.Τ. ΑΛ.200298 ΠΑΙΔ 02:18.52.14
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΟΥΡΔΟΥΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ206150 ΠΠ-Α 02:11.48.1

2011ΓΑΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ190220 ΠΠ-Α 02:26.68.2

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189625 ΠΠ-Α 02:34.91.3

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΡΗΣ190778 ΠΠ-Α 02:49.27.4

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ190779 ΠΠ-Α 02:57.91.5
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ200730 ΠΠ-Β 02:54.69.1

2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΠΠ-Β 02:59.20.2

2012ΚΑΒΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε.Α.Τ. ΑΛ.199633 ΠΠ-Β 03:03.49.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΡΗΣ200729 ΠΠ-Β
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160848 Α19-23 01:51.54.1

2006ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171494 Α19-23 02:06.46.2

2003ΠΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ157458 Α19-23 02:13.46.3
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΝΕΑΝ 00:33.71.1

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 ΝΕΑΝ 00:39.00.2

2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΝΕΑΝ 00:39.34.3

2008ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ179442 ΝΕΑΝ 00:41.13.4
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186560 ΚΡ-Α 00:35.69.1

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΚΡ-Α 00:36.66.2

2010ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ188746 ΚΡ-Α 00:38.19.3

2010ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187773 ΚΡ-Α 00:38.54.4

2009ΛΙΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ185654 ΚΡ-Α 00:39.35.5

2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ179596 ΚΡ-Α 00:39.68.6

2009ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ192540 ΚΡ-Α 00:42.59.7

2010ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ188026 ΚΡ-Α 00:43.46.8

2010ΠΑΠΠΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ196003 ΚΡ-Α 00:45.09.9
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189884 ΠΚ-Α 00:38.08.1

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΠΚ-Α 00:39.61.2

2011ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189865 ΠΚ-Α 00:39.86.3

2011ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ191213 ΠΚ-Α 00:40.34.4

2011ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ197295 ΠΚ-Α 00:44.74.5

2011ΧΙΟΚΤΟΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ200723 ΠΚ-Α 00:47.18.6

2011ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ192732 ΠΚ-Α 00:55.69.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Κυρ  20.10.2024  15:14



1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΑΡΗΣ194625 ΠΚ-Β 00:41.20.1

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΠΚ-Β 00:43.90.2

2012ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ197095 ΠΚ-Β 00:46.54.3

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΠΚ-Β 00:48.67.4

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194137 ΠΚ-Β 00:48.88.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ205677 ΠΚ-Β
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 Γ19-23 00:35.40.1
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΝΟΥΤΣΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ135404 ΑΝΔΡ 00:31.93.1
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176140 ΕΦΗΒ 00:28.78.1

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ176311 ΕΦΗΒ 00:29.84.2

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ170758 ΕΦΗΒ 00:30.40.3

2008ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177972 ΕΦΗΒ 00:31.84.4

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΕΦΗΒ 00:32.40.5

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥ ΑΡΗΣ170719 ΕΦΗΒ 00:33.07.6

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170223 ΕΦΗΒ 00:35.80.7

2008ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Ε.Α.Τ. ΑΛ.181791 ΕΦΗΒ 00:40.30.8
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183194 ΠΑΙΔ 00:32.05.1

2009ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ179124 ΠΑΙΔ 00:32.93.2

2010ΝΤΑΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183935 ΠΑΙΔ 00:33.72.3

2010ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ187274 ΠΑΙΔ 00:37.85.4

2010ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ184246 ΠΑΙΔ 00:38.06.5

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ185524 ΠΑΙΔ 00:40.48.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189623 ΠΠ-Α 00:31.94.1

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΠΠ-Α 00:40.06.2

2011ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑ ΑΡΗΣ190139 ΠΠ-Α 00:40.93.3

2011ΜΠΟΥΜΠΑΓΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ Ε.Α.Τ. ΑΛ.192543 ΠΠ-Α 00:47.21.4

2011ΚΑΣΠΕΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ192746 ΠΠ-Α 00:49.13.5
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ203312 ΠΠ-Β 00:42.86.1

2012ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ193303 ΠΠ-Β 00:43.95.2

2012ΜΥΛΩΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ205090 ΠΠ-Β 00:49.12.3

2012ΣΕΝΚΑ ΜΑΡΣΕΛΟ Ε.Α.Τ. ΑΛ.205636 ΠΠ-Β 00:49.59.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171494 Α19-23 00:31.46.1

2006ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ196192 Α19-23 00:36.04.2
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΡΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180678 ΚΡ-Α 01:09.86.1

2010ΖΙΩΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ187696 ΚΡ-Α 01:11.06.2

2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΚΡ-Α 01:14.84.3

2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΚΡ-Α 01:15.29.4

2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181415 ΚΡ-Α 01:16.00.5

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184627 ΚΡ-Α 01:16.71.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ192614 ΚΡ-Α
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http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 72
Κυρ  20.10.2024  15:14



1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189525 ΠΚ-Α 01:10.15.1

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΠΚ-Α 01:23.98.2
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176183 ΕΦΗΒ 01:01.57.1

2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ173597 ΕΦΗΒ 01:02.53.2
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΑΙΔ 01:02.09.1

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ185525 ΠΑΙΔ 01:03.17.2

2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ179354 ΠΑΙΔ 01:03.98.3

2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΠΑΙΔ 01:05.66.4

2010ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197539 ΠΑΙΔ 01:08.16.5

2010ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ184904 ΠΑΙΔ 01:09.12.6

2009ΜΠΑΛΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ Ε.Α.Τ. ΑΛ.203165 ΠΑΙΔ 01:10.62.7

2009ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ188755 ΠΑΙΔ 01:11.61.8

2010ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187315 ΠΑΙΔ 01:12.36.9

2010ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193461 ΠΑΙΔ 01:14.78.10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΠΠ-Α 01:08.93.1

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198940 ΠΠ-Α 01:20.18.2
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160848 Α19-23 00:54.72.1

2006ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171494 Α19-23 01:09.33.2
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΝΕΑΝ 00:30.80.1

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 ΝΕΑΝ 00:30.96.2

2008ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ184247 ΝΕΑΝ 00:32.43.3

2008ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ179442 ΝΕΑΝ 00:32.89.4

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ175098 ΝΕΑΝ 00:33.77.5

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 ΝΕΑΝ 00:34.07.6
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184259 ΚΡ-Α 00:31.31.1

2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΚΡ-Α 00:32.93.2

2010ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187773 ΚΡ-Α 00:33.33.3

2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΚΡ-Α 00:33.83.4

2010ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184004 ΚΡ-Α 00:34.04.5

2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181415 ΚΡ-Α 00:34.11.6

2009ΤΙΜΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182823 ΚΡ-Α 00:34.12.7

2009ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ187736 ΚΡ-Α 00:34.60.8

2010ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ188663 ΚΡ-Α 00:34.67.9

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182824 ΚΡ-Α 00:34.68.10

2010ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ185492 ΚΡ-Α 00:34.80.11

2010ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186841 ΚΡ-Α 00:35.38.12

2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179272 ΚΡ-Α 00:35.60.13

2010ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184251 ΚΡ-Α 00:36.22.14

2010ΖΙΩΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ187696 ΚΡ-Α 00:36.59.15

2009ΤΖΑΚΕΡΙ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ186145 ΚΡ-Α 00:37.06.16

2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184250 ΚΡ-Α 00:37.53.17
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189884 ΠΚ-Α 00:32.72.1

2011ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189525 ΠΚ-Α 00:33.03.2

2011ΤΟΡΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΠΚ-Α 00:36.00.3

2011ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ191213 ΠΚ-Α 00:36.55.4

2011ΝΟΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΗΣ197012 ΠΚ-Α 00:37.32.5

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΠΚ-Α 00:37.64.6

2011ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΡΗΣ194595 ΠΚ-Α 00:40.72.7

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ189468 ΠΚ-Α 00:42.76.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΜΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198942 ΠΚ-Α
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ193302 ΠΚ-Β 00:37.03.1

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194137 ΠΚ-Β 00:40.60.2

2012ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193469 ΠΚ-Β 00:44.08.3

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΠΚ-Β 00:46.20.4

2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197387 ΠΚ-Β 00:46.33.5

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΠΚ-Β 00:46.48.6

2012ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202069 ΠΚ-Β 00:47.37.7

2012ΜΠΟΖΑΤΖΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΡΗΣ206112 ΠΚ-Β 00:48.40.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ205677 ΠΚ-Β

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2012ΓΚΑΤΖΟΥΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΗΣ193523 ΠΚ-Β
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΑΠΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ158899 Γ19-23 00:32.40.1

2006ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166545 Γ19-23 00:33.83.2
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ168326 ΕΦΗΒ 00:25.55.1

2007ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164675 ΕΦΗΒ 00:26.35.2

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 ΕΦΗΒ 00:26.40.3

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΕΦΗΒ 00:29.45.4
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181139 ΠΑΙΔ 00:28.21.1

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 ΠΑΙΔ 00:28.77.2

2009ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179275 ΠΑΙΔ 00:28.96.3

2009ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ188755 ΠΑΙΔ 00:30.10.4

2010ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ183996 ΠΑΙΔ 00:30.23.5

2009ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε.Α.Τ. ΑΛ.181790 ΠΑΙΔ 00:30.43.6

2009ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182373 ΠΑΙΔ 00:30.74.7

2009ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183194 ΠΑΙΔ 00:30.91.8

2010ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187315 ΠΑΙΔ 00:31.07.9

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ185525 ΠΑΙΔ 00:31.16.10

2010ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ184200 ΠΑΙΔ 00:31.77.11

2010ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193461 ΠΑΙΔ 00:34.37.12

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ185524 ΠΑΙΔ 00:38.97.13

2009ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ213912 ΠΑΙΔ 00:43.34.14
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑ ΑΡΗΣ190139 ΠΠ-Α 00:34.82.1

2011ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ192279 ΠΠ-Α 00:35.89.2

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189625 ΠΠ-Α 00:36.28.3
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ193524 ΠΠ-Β 00:35.61.1

2012ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ203312 ΠΠ-Β 00:39.29.2

2012ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193541 ΠΠ-Β 00:44.61.3

2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΠΠ-Β 00:45.73.4

2012ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ200730 ΠΠ-Β 00:47.11.5
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ172684 Α19-23 00:26.64.1
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΑΙΔ 05:00.86.1

2009ΜΠΑΛΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ Ε.Α.Τ. ΑΛ.203165 ΠΑΙΔ 05:34.46.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 ΝΕΑΝ 00:28.76.1

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 ΝΕΑΝ 00:28.93.2

2008ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ184247 ΝΕΑΝ 00:29.11.3

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ175098 ΝΕΑΝ 00:29.90.4

2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΝΕΑΝ 00:29.91.5

2008ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ179442 ΝΕΑΝ 00:30.23.6

2008ΖΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ Ε.Α.Τ. ΑΛ.194973 ΝΕΑΝ 00:35.91.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ175778 ΝΕΑΝ
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187773 ΚΡ-Α 00:28.19.1

2010ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184004 ΚΡ-Α 00:29.45.2

2010ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186841 ΚΡ-Α 00:29.56.3

2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΚΡ-Α 00:29.60.4

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186560 ΚΡ-Α 00:29.69.5

2010ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187784 ΚΡ-Α 00:29.80.6

2009ΤΙΜΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182823 ΚΡ-Α 00:30.01.7

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182824 ΚΡ-Α 00:30.05.8

2010ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184251 ΚΡ-Α 00:30.45.9

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184627 ΚΡ-Α 00:30.65.10

2009ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ187736 ΚΡ-Α 00:30.66.11

2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΚΡ-Α 00:30.69.12

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΚΡ-Α 00:30.93.13

2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184250 ΚΡ-Α 00:31.16.14

2010ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ185492 ΚΡ-Α 00:31.32.15

2009ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ192540 ΚΡ-Α 00:32.29.16

2010ΠΑΠΠΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ196003 ΚΡ-Α 00:32.39.17

2010ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ188663 ΚΡ-Α 00:32.63.18

2010ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ188026 ΚΡ-Α 00:33.57.19

2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ179596 ΚΡ-Α 00:33.86.20

2009ΤΖΑΚΕΡΙ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ186145 ΚΡ-Α 00:34.15.21
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΠΚ-Α 00:29.82.1

2011ΗΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189574 ΠΚ-Α 00:31.37.2

2011ΤΟΡΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΠΚ-Α 00:31.94.3

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΠΚ-Α 00:32.78.4

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΠΚ-Α 00:32.87.5

2011ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΡΗΣ194595 ΠΚ-Α 00:33.65.6

2011ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189865 ΠΚ-Α 00:34.03.7

2011ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ197295 ΠΚ-Α 00:34.16.8

2011ΝΟΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΗΣ197012 ΠΚ-Α 00:34.46.9

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ189468 ΠΚ-Α 00:35.03.10

2011ΧΙΟΚΤΟΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ200723 ΠΚ-Α 00:37.83.11

2011ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ192732 ΠΚ-Α 00:45.43.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΜΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198942 ΠΚ-Α

2011ΜΑΚΑΡΟΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΡΗΣ197214 ΠΚ-Α
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ197095 ΠΚ-Β 00:35.73.1

2012ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193469 ΠΚ-Β 00:36.76.2

2012ΜΠΟΖΑΤΖΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΡΗΣ206112 ΠΚ-Β 00:38.00.3

2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197387 ΠΚ-Β 00:38.42.4

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΠΚ-Β 00:38.55.5

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΠΚ-Β 00:38.92.6

2012ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202069 ΠΚ-Β 00:39.71.7

2012ΓΚΑΤΖΟΥΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΗΣ193523 ΠΚ-Β 00:40.11.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ205677 ΠΚ-Β
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 Γ19-23 00:26.91.1

2002ΠΑΠΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ158899 Γ19-23 00:28.56.2

2006ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166545 Γ19-23 00:29.53.3

2002ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ156787 Γ19-23 00:30.04.4
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΝΟΥΤΣΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ135404 ΑΝΔΡ 00:26.26.1
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164224 ΕΦΗΒ 00:23.81.1

2007ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164675 ΕΦΗΒ 00:24.58.2

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΗΣ169894 ΕΦΗΒ 00:25.34.3

2007ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ Ε.Α.Τ. ΑΛ.181952 ΕΦΗΒ 00:25.35.4

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ170758 ΕΦΗΒ 00:25.35

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ176311 ΕΦΗΒ 00:25.68.6

2008ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176183 ΕΦΗΒ 00:25.97.7

2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ173597 ΕΦΗΒ 00:25.98.8

2008ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177972 ΕΦΗΒ 00:26.57.9

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΕΦΗΒ 00:26.71.10

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170223 ΕΦΗΒ 00:27.53.11
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 ΠΑΙΔ 00:25.06.1

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ185525 ΠΑΙΔ 00:25.34.2

2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ179354 ΠΑΙΔ 00:26.39.3

2009ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ179413 ΠΑΙΔ 00:26.42.4

2009ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ179124 ΠΑΙΔ 00:27.20.5

2010ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ184246 ΠΑΙΔ 00:27.33.6

2010ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ184200 ΠΑΙΔ 00:27.55.7

2010ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ183996 ΠΑΙΔ 00:27.75.8

2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΠΑΙΔ 00:27.80.9

2010ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197539 ΠΑΙΔ 00:27.81.10

2010ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Ε.Α.Τ. ΑΛ.200298 ΠΑΙΔ 00:27.91.11

2010ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184933 ΠΑΙΔ 00:28.44.12

2010ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ187274 ΠΑΙΔ 00:29.54.13

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ185524 ΠΑΙΔ 00:31.21.14

2009ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ213912 ΠΑΙΔ 00:36.63.15

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Α.Τ. ΑΛ.190356 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 45 από 72
Κυρ  20.10.2024  15:14



1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189623 ΠΠ-Α 00:24.82.1 ΠΡ:ΠΠ-Β-

2011ΓΟΥΡΔΟΥΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ206150 ΠΠ-Α 00:27.08.2

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΠΠ-Α 00:27.50.3

2011ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑ ΑΡΗΣ190139 ΠΠ-Α 00:29.52.4

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΠΠ-Α 00:30.47.5

2011ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ192279 ΠΠ-Α 00:30.82.6

2011ΓΑΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ190220 ΠΠ-Α 00:30.94.7

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198940 ΠΠ-Α 00:30.96.8

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΡΗΣ190778 ΠΠ-Α 00:35.32.9

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ190779 ΠΠ-Α 00:35.92.10

2011ΚΑΣΠΕΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ192746 ΠΠ-Α 00:36.71.11

2011ΜΠΟΥΜΠΑΓΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ Ε.Α.Τ. ΑΛ.192543 ΠΠ-Α 00:40.93.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΥΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ194022 ΠΠ-Β 00:31.99.1

2012ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ203312 ΠΠ-Β 00:33.94.2

2012ΚΑΒΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε.Α.Τ. ΑΛ.199633 ΠΠ-Β 00:35.01.3

2012ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193541 ΠΠ-Β 00:35.35.4

2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΠΠ-Β 00:35.77.5

2012ΣΕΝΚΑ ΜΑΡΣΕΛΟ Ε.Α.Τ. ΑΛ.205636 ΠΠ-Β 00:36.36.6

2012ΜΥΛΩΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ205090 ΠΠ-Β 00:42.48.7

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ193303 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΡΗΣ200729 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΠΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ157458 Α19-23 00:27.22.1

2006ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ196192 Α19-23 00:27.70.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179272 ΚΡ-Α 02:54.96.1

2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ179596 ΚΡ-Α 03:03.60.2

2009ΛΙΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ185654 ΚΡ-Α 03:04.35.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189865 ΠΚ-Α 03:07.65.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΠΚ-Β 03:29.97.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176140 ΕΦΗΒ 02:25.78.1

2008ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Ε.Α.Τ. ΑΛ.181791 ΕΦΗΒ 03:12.45.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 54ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187697 ΠΑΙΔ 02:42.47.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 55ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΥΛΩΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ205090 ΠΠ-Β 03:50.52.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 56ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184255 ΚΡ-Α 02:32.93.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 57ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΠΚ-Α 02:32.21.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 58ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 ΕΦΗΒ 02:06.63.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 59ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181139 ΠΑΙΔ 02:13.69.1

2009ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε.Α.Τ. ΑΛ.181790 ΠΑΙΔ 02:18.81.2

2010ΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185601 ΠΑΙΔ 02:25.60.3

2010ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184933 ΠΑΙΔ 02:31.30.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 60ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΟΥΡΔΟΥΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ206150 ΠΠ-Α 02:27.32.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 61ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ193524 ΠΠ-Β 02:54.09.1
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 62ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160848 Α19-23 01:55.56.1
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 63ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΝΕΑΝ 01:05.92.1

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 ΝΕΑΝ 01:12.53.2

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 ΝΕΑΝ 01:13.35.3

2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΝΕΑΝ 01:14.04.4

2008ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ184247 ΝΕΑΝ 01:17.50.5
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 63ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184259 ΚΡ-Α 01:11.41.1

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΚΡ-Α 01:15.73.2

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΚΡ-Α 01:15.87.3

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184627 ΚΡ-Α 01:16.08.4

2009ΤΙΜΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182823 ΚΡ-Α 01:16.11.5

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182824 ΚΡ-Α 01:16.98.6

2010ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ188663 ΚΡ-Α 01:19.12.7

2010ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187784 ΚΡ-Α 01:20.81.8

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ192614 ΚΡ-Α 01:21.05.9
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 63ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΠΚ-Α 01:19.88.1

2011ΗΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189574 ΠΚ-Α 01:21.10.2

2011ΤΟΡΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΠΚ-Α 01:23.37.3

2011ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ197295 ΠΚ-Α 01:28.18.4
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 63ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΑΡΗΣ194625 ΠΚ-Β 01:23.80.1

2012ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ193302 ΠΚ-Β 01:24.81.2

2012ΑΔΑΜΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ200306 ΠΚ-Β 01:25.48.3

2012ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193469 ΠΚ-Β 01:32.79.4
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 63ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 Γ19-23 01:07.70.1
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 64ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164675 ΕΦΗΒ 01:01.13.1

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 ΕΦΗΒ 01:01.14.2

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ170758 ΕΦΗΒ 01:01.98.3

2008ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176183 ΕΦΗΒ 01:03.19.4

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥ ΑΡΗΣ170719 ΕΦΗΒ 01:03.79.5

2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ173597 ΕΦΗΒ 01:05.79.6

2007ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ Ε.Α.Τ. ΑΛ.181952 ΕΦΗΒ 01:06.16.7

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΗΣ169894 ΕΦΗΒ 01:08.91.8

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170223 ΕΦΗΒ 01:10.23.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 64ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181139 ΠΑΙΔ 01:04.82.1

2010ΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185601 ΠΑΙΔ 01:05.91.2

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΑΙΔ 01:05.98.3

2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ179354 ΠΑΙΔ 01:06.70.4

2009ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179275 ΠΑΙΔ 01:07.05.5

2009ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182373 ΠΑΙΔ 01:07.24.6

2009ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ179413 ΠΑΙΔ 01:07.27.7

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 ΠΑΙΔ 01:07.78.8

2010ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187697 ΠΑΙΔ 01:09.82.9

2010ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ183996 ΠΑΙΔ 01:10.02.10

2009ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε.Α.Τ. ΑΛ.181790 ΠΑΙΔ 01:10.74.11

2010ΝΤΑΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183935 ΠΑΙΔ 01:10.95.12

2010ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193461 ΠΑΙΔ 01:16.01.13

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Ε.Α.Τ. ΑΛ.200298 ΠΑΙΔ
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 64ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189623 ΠΠ-Α 01:03.43.1

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΠΠ-Α 01:12.50.2

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΠΠ-Α 01:16.21.3

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189625 ΠΠ-Α 01:23.22.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΤΣΕΛΟ ΑΡΗΣ190279 ΠΠ-Α
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 64ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΥΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ194022 ΠΠ-Β 01:29.38.1

2012ΣΕΝΚΑ ΜΑΡΣΕΛΟ Ε.Α.Τ. ΑΛ.205636 ΠΠ-Β 01:42.37.2
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 64ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΠΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ157458 Α19-23 01:06.66.1
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Α GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
19 - 20 Οκτ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 65ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/10/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΡΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180678 ΚΡ-Α 09:20.18.1

2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΚΡ-Α 09:45.76.2
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